ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA REGIONE EMILIA - ROMA

ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA REGIONE EMILIA - ROMA

Sede in STRADA MAGGIORE N.24 - 40125 BOLOGNA (BO)

Bilancio al 31/12/2007

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )
B) Immobilizzazioni

1. Immateriali
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Il. Materiali 46.349
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)

Ill. Finanziarie
- (Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

|.  Rimanenze

Il. Crediti
- entro 12 mesi 196.680

- oltre 12 mesi

Ill. Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni

IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti

Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I.  Capitale

Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Ill. Riserva di rivalutazione

IV. Riserva legale

31/12/2007 31/12/2006
24.942

46.349 24.942
46.349 24.942

220.690

196.680 220.690

331.971 206.103

528.651 426.793
575.000 451.735
31/12/2007 31/12/2006

Bilancio al 31/12/2007

Pagina 1



ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA REGIONE EMILIA - ROMA

V. Riserve statutarie
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio

VII. Altre riserve

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo

IX. Utile d'esercizio

IX. Perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

Totale passivo

Conti d'ordine

220.026

1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi

2) Sistema improprio degli impegni
3) Sistema improprio dei rischi
4) Raccordo tra norme civili e fiscali

Totale conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

1)
2)

3)
4
5)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6)
7)
8)
9)

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi:

- vari

- contributi in conto esercizio
- contributi in conto capitale (quote esercizio)

2.026

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

Per servizi

Per godimento di beni di terzi

Per il personale

a) Salari e stipendi

75.350

275.368
45.559

320.927

34.047

220.026

575.000

31/12/2007

31/12/2007

760.625

1
162.826
112.542

275.369

29.393

146.973

146.973

451.735

31/12/2006

31/12/2006

649.133

500

2.026
762.651

4.694
446.430
36.598

500
649.633

3.582
232.076
36.937

101.107
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b) Oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo

circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,

sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17-bis) utili e perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:

22.255 24.464
6.917 8.411
104.522 133.982

7.203 4.846
7.203 4.846

127.571 131.281

727.018 542.704

35.633 106.929

10.854 6.381
10.854 6.381

10.854 6.381

929 6
929 6

9.925 6.375
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a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B+C+Dz*E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite (anticipate)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

45.559

45.559

762

762

(762)

112.542

112.542
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